

VALIKKURSUSE KURSUSEPASS

Kursuse nimetus	KUIDAS SAADA RIKKAKS?
Kursuse maht	21 tundi (21 x 75 minutit, sh iseseisev töö)
Kursuse juhendaja	Juko-Mart Kõlar / loovettevõtja, TalTechi külalislektor
Eesmärgid	<ol style="list-style-type: none"> 1. Anda õpilastele teadmised ja praktilised oskused rahalise heaolu ja majandusliku iseseisvuse saavutamiseks. 2. Arendada rahatarkust ja kriitilist mõtlemist finantsotsuste tegemisel. 3. Julgustada ettevõtlikkust ja loovust kui vahendeid iseseisva sissetuleku loomiseks. 4. Tutvustada tööturu trende ja aidata õpilastel mõista erinevate karjäärivalikute mõju nende rahalisele tulevikule. 5. Aidata õpilastel leida oma tugevused ja huvid, et teha teadlikke otsuseid elukutse ja karjääri valikul. 6. Õpetada tulevikuoskusi, mis on vajalikud muutuv maailmas edukaks toimetulekuks.
Kursuse lühikirjeldus	<p>Meetodid, mida aine raames kasutatakse:</p> <p>Praktilised harjutused:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Isikliku eelarve ja finantsplaani koostamine Excelis. • Äriideede avastamine ja mudeldamine. • Karjääriprofili loomine: enda oskuste ja huvide kaardistamine. <p>Meeskonnaharjutused:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Koos valitud projektiidee arendamine ja esitlemine. • Investeerimisvõistlus. • Tulevikuoskused (meeskonnamängud ja -võistlused) <p>Praktilised näited ja arutelud:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tuntud ettevõtjate kogemuslood. • Innovaatilised ideed tänases ettevõtlusmaailmas. • Digitaalsed tööriistad ja tehnoloogiad. <p>Rollimängud ja simulatsioonid:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rollimäng: tööintervjuu • Rollimäng: investoriga kohtumine • Simuleeritud äriläbirääkimised.

Õpitulemused	<p>Kursusel osaleja omandab järgmised teadmised ja oskused:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Õpilane mõistab rahatarkuse põhimõtteid, sh säästmise, investeerimise ja eelarvestamise tähtsust isiklikus elus. • Tunneb ettevõtliku mõttelaadi ja ettevõtluse aluseid – oskab ära tunda olulisi trende ning avastada ja mudeldada äriideid. • Teab tööturu trende ja tulevikuoskusi, sealhulgas digitaalseid ja ka pehmeid oskusi, mida muutuvast maailmas vajatakse. • Mõistab erinevaid karjääri- ja elukutsevalikuid ning nende pikaajalist mõju isiklikule rahalisele olukorrale. • Oskab koostada ja hallata isiklikku eelarvet, arvestades lühi- ja pikaajalisi finantsilisi eesmärke. • Oskab strateegiliselt valida äriidee, selle potentsiaali analüüsida ning meeskonnatööna koostada esmase lihtsa äriplaani. • Oskab seada realistlikke ja motiveerivaid eesmärke, koostada tegevusplaani nende saavutamiseks ning jälgida edusamme. • Oskab teha koostööd ja osaleda edukalt meeskonnatöös, lahendades probleeme ja kasutades loovaid lähenemisi. • Oskab analüüsida oma tugevusi ja nõrkusi ning planeerida tulevikuoskuste arendamist.
Kursuse lõpptulemuse kujunemine	<p>Kursust hinnatakse arvestatud/mittearvestatud skaalal ning positiivse tulemuse saamiseks tuleb õpilasel:</p> <ul style="list-style-type: none"> • osaleda aktiivselt tundides*, • lahendada kõik individuaalsed ja meeskondlikud ülesanded, mis kursuse raames antakse. <p>*Tunnist puudumisel lahendada iga tunni kohta lisaülesanded.</p>
Õppematerjal	<p>Kõik vajalikud materjalid jagatakse kursuse raames (tekstid, töölehed, slaidipõhjad). Vaja on kas sülearvutit või nutiseadet, mis võimaldab Exceli või Google Forms'i kasutamist (vabavaraline tarkvara, mis eeldab internetiühendust).</p>